
 

 

UCHWAŁA NR XLI/344/2022 

RADY GMINY PRZYGODZICE 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” na terenie Gminy 

Przygodzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/157/2020 Rady Gminy Przygodzice z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie 

utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” na terenie Gminy Przygodzice, zmienia się treść §1, który 

otrzymuje brzmienie:  

 „W celu wykonywania zadań własnych Gminy Przygodzice w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 

poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 

oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia Klub” Senior+” z siedzibą w miejscowości Czarnylas, przy  

ul. Cisowej 3". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przygodzice. 

§ 3. Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy Przygodzice 

(-) Wiesław Witek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 9628


		2022-12-14T13:49:38+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




